2025 年 11 月 20 日

各 位

                          会 社 名  株式会社ジャパンエンジンコーポレーション
                          代 表 者 名   代表取締役社長       川島  健
                                      (コード番号 6016 東証スタンダード市場)

                               問合せ先責任者  常務取締役      柴田 健

                                       (TEL 078-949-0800)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月 1 日付人事異動を下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（2025 年 12 月 1 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

かわさき けんじ

川﨑  健司
中国現地法人(※)へ派遣

執行役員

企画管理部長 兼 ＧＸ戦略推進室長

こにし   よしあき

小西  慶明
企画管理部長 兼 ＧＸ戦略推進室長 企画管理部 企画経理課長

(※) 傑洋極発動機（上海）有限公司/ Japan Engine Corporation (Shanghai) 董事 総経理

以 上